ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.06.2023 № 982
г. Богданович

О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии городского
округа Богданович

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 28 Устава
городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы городского округа Богданович
от 27.12.2022 № 1972 «Об актуализации состава антитеррористической комиссии в
городском округе Богданович»:

1.1. Вывести из состава антитеррористической комиссии городского округа
Богданович:

- Осипова Льва Михайловича - начальника отделения в городе Богдановиче
УФСБ России по Свердловской области;

- Носкова Сергея Анатольевича - руководителя Богдановичского межрайонного
следственного отдела Следственного управления Следственного комитета
Российской Федерации по Свердловской области;

1.2. Ввести в состав антитеррористической комиссии городского округа
Богданович:

- Лихачева Александра Павловича - начальника отделения в городе
Богдановиче УФСБ России по Свердловской области;

- Плотникова Антона Павловича - руководителя Богдановичского
межрайонного следственного отдела Следственного управления Следственного
комитета Российской Федерации по Свердловской области.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского
округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд